
Uchwała Nr LVII/299/22 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/624/13 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2013r. dotyczącej 
wyznaczenia granic Jeleniowsko-Staszowskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu przyjętej uchwałą Nr LIII/656/22 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 listopada 2022 roku, na terenie sołectwa 
Wszachów w gminie Baćkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 23 ust.3 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 poz. 916 ze zm. ), 
Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§1

1.Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/624/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2013r. dotyczącej wyznaczenia granic 
Jeleniowsko-Staszowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu przyjętej 
uchwałą Nr Uli/656/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 
listopada 2022 roku, na terenie sołectwa Wszachów w gminie Baćkowice. 

§2 

1.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


